REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR  REP 35

NR  KOL

Ne Tirane sot ne dto)y/ /J’Z 2003 para meje noteres , antare ¢
dhomes se noterise Tirane. O paragiten personalisht palet e kesaj kontrate te cilet me
kerkuan redaktimin ¢ saj sa me poshte: -

SHITESI : Robert Xhoxhi I biri I Apostolit , madhor ,lindur ne Permet dhe banues
ne Shtetet e Bashkuara te Amerikes , me zotesi te plote juridike , e per te
vepruar identifikuar me pasaporten me nr

BLERESI: Alfred Coma , I biri I Moisiut ,dtl 1964 lindur ne Kelcyre Permet dhe
banues ne Permet , madhor , me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
identifikuar prej meje noteres me pasaporten me nr

OBJEKTI: Shitblerja e 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise tregtare “AD-
STAR” shpk ne baze te ligjit nr 7667 dt 28/01/1993 dhe ne ligjin nr
7638 dt 19/11/1992.

Shogeria tregtare “AD-STAR” shpk eshte rregjistruar ne rregjistrin tregtar te Gjykates se
shkalles se pare Tirane me vendimin nr 4720 dt 06.06.1994.

Shitesi Robert Xhoxhi eshte ortak ne shogerine tregtare “AD-STAR” shpk dhe zoteron
50% te kuotave te kapitalit te saj
themeltar.

Me vendi te asamblese se ortakeve dt 2003 eshte vendosur:

-Te miratohet largimi nga shoqeria I ortakut Robert Xhoxhi duke I kaluar kuotat ge ai ka
ne shoqeri ortakut tjeter z.Alfred Coma.

Me kontraten e sotme shitesi Robert Xhoxhi I shet bleresit Alfred Coma pjesen ¢ vet te
kapitalit te perbere nga 50% te kuotave te kapitalit dhe ky I fundit eshte dakort ti bleje
keto kuota.

Shitesi deklaron se keto kuota I shet me cmim te barabarte me vleren e tyre pra me 5 050
000 (pese milion e pesedhjete mije) leke.

Shitesi deklaron se heq dore nga cdo e drejte = tij mbi pjeset e kapitalit ge shet duke ia
kaluar keto te drejta teresisht bleresit.

Bleresi Alfred Coma deklaroi se ka paguar shumen 5 050 000 (pese million e pesedhjete
mije )leke ge perben cmimin e plote te 50% te kuotave te kapitalit ge ai blen.

Me neshkrimin e kesaj kontrate shitblerje bleresi Alfred Coma behet ortaku dhe
administrator i vetem i shoqerise tregtare “AD-STAR” shpk me 100% te kuotave te
kapitalit te kesaj shogerie.

Une noterja iu shpjegoj paleve pasojat juridike te ketij akii.



Palet:deklaruan se i pranojne ¢ 1 kuptojne ato.

Perfundimisht , u muar prej meje noteres ky akt , u perpilua me tre kopje me fuqi te njejte
-, u gjet konform vullnetit te lire te paleve nenshkruhet prej tyre rregullisht dhe ne
perfundim prej meje noteres per ti dhene fuqi ligjore. '

BLE NOTERI



